会員各位

令和 2年 11月 28日

濃沼 健夫

北  和男

菅町会長

防犯部長

年末の防犯・防人についてのお願い

日頃より菅町会運営にひとかたならぬご協力いただき誠にありがとうござ

います。

さて、年末に際し、菅町会では安全・安心まちづくり活動として防犯・防火

のパ トロールを実施いたします。

最近、多摩警察署の情報によると菅地区内での振込め詐欺、空き巣、ひつたく

り、自転車盗難等が多発 しております。

明るく安全な町づくりにご協力お願い致します。

賠くなつたら
=関

灯の常灯を I

○振込めサギ 受け取リサギ 撃退 ::

日頃力1ヽ家族で余話をもり春じ事う

0ご用心 自転車カゴには防犯ネット

○空き巣に注意 :玄闘・憲にIま補助錠を

口
彗
乃

○『その火事を防ぐあなたに金メダル』